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Kontrolbesøget sker på baggrund af en skadedyrshenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Det indskærpes, at
fødevarer i alle led skal beskyttes mod kontaminering, der kan
gøre dem uegnede til konsum eller sundhedsfarlige.
Følgende er konstateret: I virksomheden frostrum står flere
stikstativer utildækkede, mens der er kondens i loftet derfor er
der risiko for kontaminering,
Virksomheden havde følgende bemærkninger: det får vi styr på
med det samme.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Set hygiejnisk
håndvask med sæbe og engangspapir. Målt opbevarings
temperatur i køle- og fryseenheder indeholdende fødevarer
med temperatur opbevarings krav. Virksomheden har
gennemgået procedure for raspproduktion.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Følgende er konstateret: I virksomhedens lille te køkken der er
placeret i butiksområde, er der under tilsynet blevet
konstateret muse ekskrementer i diverse skuffer, i hulrum over
indgang til køkken hvor internet boks er placeret, i
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vindueskarmen i virksomhedens kontor, samt i sikringsskabet.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: det får vi styr på med det samme.

Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Produktionsområde:
herunder, raske skab, raspe maskine, samt lager.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af lokaler.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal holdes i god stand.
Følgende er konstateret: Virksomheden har af deres skadedyrsikrings leverandør blevet anbefalet at lave hold i
virksomhedens ydervæg der føre direkte til virksomhedens hulrum, under tilsynet kan det konstateres at hullet i
ydervæggen ikke er blevet udbedret.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: det får vi styr på med det samme.

Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Port til varemodtagelse, samt virksomheden har mundtligt
gennemgået vedligeholdelsesplan for udbedringer i frostrum.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er stikprøvekontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaring, opvarmning og
nedkøling fra perioden 01-05-2023 til dags dato.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


